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Znamy zwycięzców konkursu „Podróże z flagą Mazowsza”

 Autor: fot.
Sylwia Praga

Entuzjaści Mazowsza ustanowili rekord frekwencji. W tym roku do konkursu
zgłoszono prawie dwa razy więcej zdjęć niż w poprzedniej edycji!

Mazowiecka Regionalna Organizacja Turystyczna (MROT) i Agencja Rozwoju Mazowsza S.A. po raz
kolejny nagrodziły tych, którzy amatorsko i profesjonalnie uwiecznili podróże z flagą Mazowsza.
Konkurs zyskał swoich sympatyków. Dziękujemy!

– Zainteresowanie tym konkursem było ogromne! Mieszkańcy naszego województwa
bardzo chętnie odwiedzali punkty informacji turystycznej i odbierali flagi. Podróżowali z
nimi i po tych dalekich zakątkach świata, i po bliższych, ale nie mniej urokliwych rejonach
Polski – podsumowała Izabela Stelmańska, prezes Mazowieckiej Regionalnej Organizacji
Turystycznej.

Laureaci konkursu

Wakacyjne fotografie można było zgłaszać w dwóch kategoriach: OPEN, czyli kategorii skierowanej
do entuzjastów fotografii oraz PRO, w której walczyli profesjonaliści zajmujący się fotografią
zawodowo.

I miejsce oraz nagrodę w wysokości 4500 zł otrzymali:

w kategorii OPEN: Ewa Siwiecka za zdjęcie „Piękna, odważna, nowoczesna... Warszawa” w
Warszawie,



w kategorii PRO: Mariusz Makowski za zdjęcie „W odmętach” w Krakowie.

II miejsce oraz nagrodę w wysokości 3000 zł otrzymali:

w kategorii OPEN: Adrian Gaj za zdjęcie „Godzina „W” 1 sierpnia 2024” w Warszawie,

w kategorii PRO: Zbigniew Panów za zdjęcie  „Parasolki nad Guildhall Street” w Anglii.

III miejsce oraz nagrodę w wysokości 2000 zł otrzymali:

w kategorii OPEN: Damian Dobek za zdjęcie „Dziedzictwo i Duma” w Słowenii,

w kategorii PRO: Sylwia Praga za zdjęcie „W bańkach radości” w Warszawie.

Wyróżnienia oraz nagrodę w wysokości 1000 zł otrzymali:

w kategorii OPEN: Piotr Kopeć za zdjęcie „Mazowsze na skrzydłach wiatru” na Półwyspie
Helskim,

w kategorii OPEN: Anna Gadziemska za zdjęcie „Biegiem na Mazowsze” w Komborni,

w kategorii OPEN: Andrzej Sałkiewicz za zdjęcie „Wyspa Mazowsze” w Kosakowie.

Zachować wspomnienia jak najdłużej

Oprócz nagród finansowych, zwycięzcy mogą liczyć na promocję wykonanych prac. To szczególny
sposób uhonorowania laureatów oraz możliwość przekazania ich wyjątkowych fotografii jak
najszerszemu gronu odbiorców.

– Zdjęcia pojawią się między innymi w kalendarzu na 2025 rok, w mediach
społecznościowych oraz na wystawie plenerowej. Poziom tegorocznej rywalizacji był
bardzo wysoki – podkreślił Artur Andrysiak, członek Zarządu Agencji Rozwoju Mazowsza
S.A.

Konkurs fotograficzny „Podróże z flagą Mazowsza” został zorganizowany w tym roku po raz trzeci.
Dziękujemy wszystkim uczestnikom. Laureatom gratulujemy!

„Odpocznij na Mazowszu”

Biorący udział w konkursie, z zaangażowaniem włączyli się do wspólnej zabawy. Ciekawe miejsca,
ważne uroczystości oraz niezapomniane emocje będące udziałem podróżujących konkursowiczów
zostały uwiecznione na zdjęciach. Towarzysząca ich wyprawom flaga Mazowsza to flaga regionu
otwartego na turystów i zapraszającego do poznawania go na wiele sposobów. Odpocznij... na
Mazowszu!



I miejsce w kategorii OPEN: „Piękna, odważna, nowoczesna... Warszawa”

fot. Ewa Siwiecka

I miejsce w kategorii PRO: „W odmętach”

fot. Mariusz Makowski

II miejsce w kategorii OPEN: „Godzina „W” 1 sierpnia 2024”

fot. Adrian Gaj



II miejsce w kategorii PRO „Parasolki nad Guildhall Street”

fot. Zbigniew Panów

III miejsce w kategorii OPEN: „Dziedzictwo i Duma”

fot. Damian Dobek

III miejsce w kategorii PRO: „W bańkach radości”

fot. Sylwia Praga



Wyróżnienie w kategorii OPEN: „Mazowsze na skrzydłach wiatru”

fot. Piotr Kopeć

Wyróżnienie w kategorii OPEN: „Biegiem na Mazowsze”

fot. Piotr Kopeć

Wyróżnienie w kategorii OPEN: „Wyspa Mazowsze”

fot. Andrzej Sałkiewicz
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